

de ändringar som föranledas av utskottets i utlåtandet gjorda uttalanden, godkämt de allmänna grundsatser för fördelning av de tyska tillgångarna här i riket, som i propositionen framlagts.

Stockholm den 30 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 357.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående åtgärder i prisreglerande syfte på jordbrukets område jämte i ämnet väckta motioner.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 52.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 52 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 245 angående åtgärder i prisreglerande syfte på jordbrukets område jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 31 maj 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 358.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående skyddsåtgärder mot koloxidförgiftning, m. m.

(Första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 21;
Andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 34.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagens båda kamrar väckta motioner och med åberopande av de härvid fogade första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 21 och andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 34, vilka uttalanden i föreskriven ordning blivit vart för sig av vederbörande kammare godkända, får riksdagen anhålla om ut-

redning, huruvida frekvensen av koloxidförgiftningsfallen bör giva anledning till ytterligare skyddsåtgärder och vilka medicinska och tekniska dispositioner som i så fall böra vidtagas.

Stockholm den 31 maj 1950.

Med undersätlig vördnad.

Nr 359.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående röskadorna från industrier m. m.

(Första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 18;
Andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 33.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagens båda kamrar väckta motioner och med åberopande av de härvid fogade av kamrarnas allmänna beredningsutskott avgivna utlåtandena I: 18 och II: 33, vilka utlåtanden i vederbörlig ordning blivit av kamrarna godkända, får riksdagen anhålla om undersökning av problemet rörande röskadorna från industrier m. m.

Stockholm den 31 maj 1950.

Med undersätlig vördnad.

Nr 360.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående enskilda inkomsttagares ekonomiska förhållanden m. m.

(Första kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 23;
Andra kammarens allmänna beredningsutskotts utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagens båda kamrar väckta motioner och med åberopande av kamrarnas allmänna beredningsutskotts utlåtanden, I: 23 och II: 36, vilka utlåtanden, som bifogas, blivit av kamrarna i därför föreskriven ordning godkända, får riksdagen anhålla,

1) att, då pågående utredningar om marginalskatt och om sociala förmånens och studiekostnaders inverkan på nettoinkomst o. d. slutförts,